
Kędzierzyn-Koźle, 18 sierpnia 2022 roku 

Ogłoszenie wywieszono w dniu 18 sierpnia 2022 roku na okres 14 dni,  

to jest na okres od dnia 18 sierpnia 2022 roku do dnia 1 września 2022 roku. 

 

 

O G Ł O S Z E N I E  

Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w Kędzierzynie – Koźlu 

działając na podstawie Zarządzenia Nr 285/MZBK/2019  Prezydenta Miasta z  dnia 17 lipca 2019 roku                             

w  sprawie zasad przydziału urządzeń targowych, zasad zawierania umów oraz wysokości czynszu za 

korzystanie z urządzeń targowych na targowiskach miejskich zlokalizowanych przy ul. Konstantego 

Damrota i ulicy Targowej w Kędzierzynie-Koźlu i innych opłat wynikających z eksploatacji targowisk 

ORGANIZUJE 

I-szy przetarg nieograniczony na najem na targowisku przy. ul. Konstantego Damrota                      

urządzenia targowego wyposażonego w wiatę z ladą oznaczonego nr: 45 

z  przeznaczeniem na prowadzenie działalności w zakresie sprzedaży. 

Oferta musi zawierać: 

1. określenie urządzenia targowego, wykorzystaniem którego oferent jest zainteresowany  

2. określenie oferowanej stawki netto czynszu za korzystanie z urządzenia targowego, która to stawka 

nie może być niższa niż 72,27 zł (powiększoną o wielkość podatku od towarów i usług) na miesiąc. 

3. oświadczenie o nie zaleganiu wobec Gminy z tytułu podatku od nieruchomości, opłaty targowej, 

opłat za korzystanie z urządzeń targowych, z tytułu najmu lokali mieszkalnych i użytkowych oraz 

opłat niezależnych.  

Ponadto należy przedłożyć odpowiednio kserokopię: 

a. zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej; 

b. wypisu z KRS (w przypadku spółek); 

c. decyzji o wysokości podatku rolnego na rok bieżący; 

d. numeru telefonu kontaktowego.  
 

 

 

Oferty w języku polskim należy składać w zamkniętych kopertach z napisem: 

DAMROTA oraz oznaczenie NR miejsca handlowego: 

należy złożyć w sekretariacie Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych ul. Grunwaldzka 6 

Termin składania ofert upływa w dniu 2 września 2022 roku o godz. 11:15. 

OTWARCIE OFERT NASTĄPI  ―  2 września 2022 roku o godz. 11:30. 

Kryteria oceny ofert: cena netto najmu urządzenia targowego. 

 

Wyniki postępowania zostaną ogłoszone 5 września 2022 roku na tablicy ogłoszeń 

budynku przy ul. Grunwaldzkiej 6 w Miejskim Zarządzie Budynków Komunalnych  

w Kędzierzynie-Koźlu oraz na stronie BIP MZBK. 

 

Wszelkie informacje będą udzielane pod następującymi numerami telefonów: 

▪ 77 40 53 422 - MZBK Dział Zamówień Publicznych, Remontów i Kontrolingu; 
▪ 77 48 341 32 - ABK ul. Ligonia 5A. 

Stanisław Węgrzyn – Dyrektor MZBK 


